

<드림스드림 99호 학교 짓기 결산서류>

학교명	드림스드림 99호 코트디부 아르 야까세매 초등학교	학교 짓기 현지 책임자	박경심
지원예산	한화 2천만원	비고	
후원금 송금일	2021.10.15	학교 완공	
후원금 모금기간	2019.04.08~2021.10.20		
후 원 자			
(주)위더스엔지니어링,(주)지산파트너스,(주)파이제스트,강승필(재현방수페),고은주,곽민재,곽민정,곽유진,권재혁,권태경,권혁열,권혁재,김강윤,김경애,김광옥,김남옥,김다솜,김동성,김동윤,김동환,김명규,김민경,김민아,김병윤,김석,김선영,김선옥,김성희,김애리,김연수,김영호,김윤교,김은영(G.First),김정애,김정은,김정희,김주연,김준영,김지승,김지은,김진경,김혜림,김혜울,꼬마거인,노경수,다케다야,류동현,류수연,문상재,문수현,문시온,문운유,문효문,박건범,박경화,박병규,박보화,박선옥,박성실(영어숲윤선생),박성용,박수정,박시완,박시현,박신정,박안젤라현미,박해나,배영봉,백창순,서민지,서원석,서일우,서정신,서중근,설아영,설은미(한화생명),소망의교회,송길원,송병용,송진호,시흥복된교회,신미정,신현중,심영철,아리울교회,안용화,안현숙,양경모,양재성,여소미,여정옥,염옥선,오래영,오장경,오한나,유덕순,유송아,유정우,유진수,윤경순,윤예석,이경아,이경애,이경자,이두환,이명은,이명준,이민경,이민서,이상혁(LA식육점),이선진,이세나,이승언,이영란,이유림,이윤경,이윤민,이은조,이은지,이장은,이재영,이정민,이종용,이종우,이준철,이지연,이진홍,이태규,이태용,이현미,이희승,이희정,임금비,임성우임신애,임예진,임현숙,임현진,장명진,장미애,장소영,장원태,장필종,장효창,전혜란,정명선,정미애,정복희,정유미,정은희(하음테크),정재경,정평강,정현묵,조민숙,주명희,주영주,차근원,천세영,최연희,최현정,콩수기의드림,하승민,한나산업(한동선),한동선,함께목장(김석열),홍예은,황연수,황재일,황제인,황인송			



DREAMS DREAM

드림스드림에서 해외 학교 짓기에 아래와 같이 송금하였음을 확인합니다.

우리은행 이체결과조회

출력일시 : 2021.11.08 13:45:38

처리일시	2021.11.08 13:45:17		
출금계좌번호	1005-402-595949	보내는분(예금주)	드림스드림
입금은행	우리은행	받는분(예금주)	박경심
입금계좌번호	100		
이체금액	20,000,000 원 (금 이천만원)		
수수료	0 원		
받는분 통장표시내용	드림스드림		
보내는분 통장표시내용	박경심 9 9 코트디		
전문(타행)번호		집금(CMS)번호	
이체결과	정상	처리내용	정상 처리되었습니다

2. 학교 설계도



3.결산서

VILLAGE DE LA GRACE YAKASSE-ME

Construction de l'école de grâce (trois classes)

몽계학교 (3매)

Bilan 결산서

LISTE PRINCIPALE DE CONSTRUCTION

Cout des matériaux de construction

시공료, 벽돌공사, 구조

Ciment ; béton ; sable ; gravier ; etc. 3. 920. 000. FCFA

Charpentier (목수)

Bois ; pose de toit ; etc. 1. 960 .000 FCFA

나무 지붕

Electricité 전기공

Câblage électrique et autres 490 .000 FCFA

Main d'œuvre 3 260 000 FCFA (인건비)

TOTAL 9 .630 .000 FCFA (총비용)

Supplément (des portes, fenêtres, carreaux, et peinture)

추가비용 : 문구, 창문틀, 라미네, 페인트, 칠장.

VILLAGE DE LA GRACE YAKASSE-ME

Construction de l'école de grâce (trois classes)

Bilan

LISTE PRINCIPALE DE CONSTRUCTION

Cout des matériaux de construction

Ciment ; béton ; sable ; gravier ; etc. 3. 920. 000. FCFA

Charpentier

Bois ; pose de toit ; etc. 1. 960 .000 FCFA

Electricité

Câblage électrique et autres 490 .000 FCFA

Main d'œuvre 3 260 000 FCFA

TOTAL 9 .630 .000 FCFA

Supplément (des portes, fenêtres, carreaux, et peinture)

4.영수증

DEVIS DE MACONNERIE
Construction d'une école de 5 classes et 1 bureau

Confection de briques

02 et 1/2 tonnes de ciments brique plein : $100.000f \times 2 \text{ et } 1/2 = 250.000 \text{ FCFA}$
08 tonnes de ciments brique creux : $100.000f \times 8 = 800.000 \text{ FCFA}$
04 Voyages de sable : $140.000f \times 4 = 560.000 \text{ FCFA}$

Main d'œuvre : 200.000 FCFA **Total : 1.810.000 FCFA**

Maçonnerie

15 tonnes de ciments : $100.000f \times 15 = 1.500.000 \text{ FCFA}$
06 voyages de sable : $140.000f \times 6 = 840.000 \text{ FCFA}$
30 tonnes de graviers : $9.000f \times 30 = 270.000 \text{ FCFA}$
08 bottes de fer n°10 : $60.000f \times 8 = 480.000 \text{ FCFA}$
05 bottes de fer n°6 : $60.000f \times 5 = 300.000 \text{ FCFA}$
05 bottes de fer n°8 : $60.000f \times 5 = 300.000 \text{ FCFA}$
10 rouleaux de fil de fer : $2.000f \times 10 = 20.000 \text{ FCFA}$
40 planches largeur 30 : $4.700f \times 40 = 188.000 \text{ FCFA}$
20 planches largeur 15 : $3.700f \times 20 = 74.000 \text{ FCFA}$
30 chevrons 8/6 : $3.000f \times 30 = 90.000 \text{ FCFA}$
10 seaux maçon : $1.500f \times 10 = 15.000 \text{ FCFA}$
4 gamètes : $4.000f \times 4 = 16.000 \text{ FCFA}$
02 brouettes : $25.000f \times 2 = 50.000 \text{ FCFA}$
03 pelles : $2.500f \times 3 = 7.500 \text{ FCFA}$
02 pioches : $3.000f \times 2 = 6.000 \text{ FCFA}$
40 serre-joints : $2.000f \times 40 = 80.000 \text{ FCFA}$
25 paquets de pointes : $1.000f \times 25 = 25.000 \text{ FCFA}$
05 paquets de règles : $20.000f \times 5 = 100.000 \text{ FCFA}$

Total matériel : 4.361.500 FCFA

Mains d'œuvre

- Fouille : 150.000f
- Béton dallage : 150.000f
- Élévation : 650.000f
- Ferrailage : 200.000f
- Coffrage : 300.000f
- Crépissage : 950.000f

Total main d'œuvre : 2.400.0000 FCFA

Total général : 8.561.500 FCFA

추후에 건축 설계도와 목수 그 외 비용을 추가 영수증 첨부합니다.

5. 학교 공사 및 완공 사진(정면, 측면, 내부, 기타 사진)







6.학교 후원자 명판 사진